auro purissimo. Talentū auri appēdebat cande lab⁹ cū oībus vasis suis. Fecit et altare thymia matis de lignis sethīm p q̄drū singulos hns cu- bitos, et in altitudine duos, e cui⁹ āgulis pcedebat cornua. vestiuitq⁹ illud auro purissimo cum craticula ac parietib⁹ et cornib⁹. Fecitq⁹ ei coro- na aureolā p gyrm̄. et duos ānulos aureos sub corona p singula latera vt mittant i eos vectes et possit altare portari. Ip̄os aut̄ vectes fecit d̄ lignis sethīm et opuit lamis aureis. Lōposuit et oleū ad sc̄tificatiōis vnguentū et thymiamata de aromatib⁹ mūdissimis ope pigmentarij.

G. L. S. Fit altare holocaustū cum ptinētijs. la- biū eneū atrī cū ptinentijs.

La. XXXVIII

Egit ei altare holocausti de lignis se- fīthīm quinq⁹ cubitor⁹ p quadrū et trium in altitudine, cui⁹ cornua de angulis p- cedebant operuitq⁹ illud laminis eneis. Et in vſus ei⁹ parauit ex ere vasa diuersa, lebetes, for- cipes, fuscinulas, vncinos et ignū receptacula Craticulāq⁹ eius i modū retis fecit eneā et sub- ter eā in altaris medio arulā fusis quattuor an- nulis p totidē retiaculi sumitates ad imittēdos vectes ad portandum. Quos et ip̄os fecit de li- gnis sethīm, et operuit lamis eneis. id ex itq⁹ in circulos q̄ in laterib⁹ altaris emincabant. Ipsum aut̄ altare nō erat solidū sed cauūz ex tabulatis et int⁹ vacuū. Fecit et lab⁹ eneūz cū basi sua de speculis muliez q̄ excubabat in ostio taberna- culi. Fecit et atrū i cui⁹ australi plaga erant ten- toria de byfso retorta cubitor⁹ centum columnē enee viginti cū basib⁹ suis capita colūnāz et to- ta opis celatura argētea. Eque ad septētriona- lem plagā tentoria colūne basesq⁹ et capita co- lūnāz eiusdē mēsure et opis ac metalli erāt. In ea nō plaga que ad occidentem respicit fuerunt tentoria cubitor⁹ q̄nquaginta. colūne decē cū ba- bib⁹ suis enee et capita colūnāz et tota opis ce- latura argētea. Morro p orientē quinquaginta cubitor⁹ parauit tētoria, c quibus q̄ndecim cubi- tos colūnarū triū cū basib⁹ suis vnu tenebat la- tus et in parte altera, q̄ inter vtraq⁹ introitum tabernaculi fecit, q̄ndecim eque cubitorum erāt tentoria. colūneq⁹ tres et bases totidē. Luncta atrij tentoria byfso retorta texuerat. Bases co- lūnarū fuere enee, capita autē earum cū cunctis celaturis suis argētea, sed ip̄as columnas atrij vestiuit argento. Et in introitu eius ope pluma- rio fecit tentoriū ex hyacintho, purpura, vermi- culo ac byfso retorta qd̄ hēbat viginti cubitos i longitudine, altitudo vero quinq⁹ cubitorum erat iuxta mensuram quam cuncta atrij tentoria habebat. Colūne autē in ingressu fuere quattuor cum basibus eneis capitaq⁹ earū et celature

Exodus

argentec. **A**xillos q̄z tabernaculi et atrij p gyru fecit encos. Hec sūt instrumenta tabernaculi testimonij: que enumerata sunt iuxta preceptum moysi in ceremonijs levitarū p manū ythamar filij aarō sacerdotis q̄ beseleel filii buri filii bur de tribu iuda. dño p moysen iubente compleuerat. iuncto sibi socio ooliab filio achisameth de tribu dan: q̄ t̄ ipē artifex lignorū egregi⁹ fuit. t̄ polymitarius atq̄z plumarius ex hyacintho. purpura vermiculo t̄ byssō. **D**ē aurū qđ exp̄suz est in opere sanctuarij. t̄ qđ oblatū est in donarijs. viginti t̄ nouē talentorū fuit. et septingentorū tringinta siclorū ad mensurā sanctuarij. Oblatū est aut ab his qui trāsierūt ad numerū a viginti annis t̄ supra. de sexcētis trib⁹ milib⁹ et q̄ngentis qn̄ginta armatorū. Fuerūt preterea centū talēta argēti. e q̄bus cōfiate sunt bases sanctuarij. t̄ introitus vbi velū pendet. Centum bases facte sunt de talentis centum singulis talētis p bases singulas supputatis. De mille aut septingētū et septuagītaq̄nōq̄ siclis fecit capita colūnāz q̄s et ipas vestiuit argēto. Eris q̄z oblata sunt talenta septuaginta duo milia et quadringēti supra sicli ex q̄bus fuse sunt bases in introitu tabernaculi testimonij. et altare eneū eū craticula sua. oīaq̄z vasa que ad vsum eius ptinēt. et bases atrij taz in circūtu q̄ in ingressu eius. et parilli tabernaculi atq̄z atrij per gyrum.

C. S. Siūt ornamenta pōtificialia sacerdotalia. perficif opus obtulerunt que facta sunt. qui bus oblat⁹ moyses bñdixit eis. **L a. XXXIX**

Dhyacintho vero t̄ purpurea: vermiculo ac byssō fecit vesteſ quib⁹ indueret aaron qn̄ ministrabat i sanctis sicut p̄cepit dñs moysi. fecit iḡ suphumeralē de auro hyacintho et purpura cocoq̄z bis tincto t̄ byssō retorta. op̄e polymitario. Inciditq̄z bracteas aureas et extenuauit in fila vt possent torqueri cū priorū colorū subtegmē. duasq̄z oras sibi inuicem copulatas in vtroq̄z latere summitatū: et baltbeuz ex eisdē colorib⁹. sicut p̄ceperat dñs moysi. Marauit t̄ duos lapides onychinos astrictos t̄ inclusos auro t̄ sculptos arte gēmaria noīb⁹ filio rū isrl. Sex noīa i lapide uno. t̄ sex in altero. iuxta ordinē nativitatis eoz. Posuitq̄z eos i lateribus suphumeralis in monumentū filiorū israel sicut precepit dñs moysi: Fecit et rōnale opere polymito iuxta op̄ suphumeralis. ex auro. hyacintho. purpura. cocoq̄z bis ticto et byssō retorta. quadrāgulū duplex. mēsure palmi. t̄ posuit i eo gēmarū ordines q̄ttuor. In primo versu erat sardius. topasius. smaragdus. In scđo carbūcū lus. saphirus. iaspis. In tertio liguri⁹. achates. et amethystus. In quarto chrysolitus. onychinus et berillus circundati et inclusi auro p ordines